票据鉴别仪采购项目二次
补充通知01
项目名称：票据鉴别仪采购项目二次
项目编号：ABC-HN-2022015
各潜在投标人：
由于受新冠疫情影响，现对本项目招标文件进行修改，该修改内容为招标文件组成部分，与招标文件有同样的法律效力。
[bookmark: _GoBack]1、本项目招标文件中投标文件递交截止时间及开标时间均修改为2023年1月13日上午9:30时；
2、投标人须在递交投标文件截止时间前（2023年1月13日08:30—2023年1月13日09:30）递交投标文件（包括但不限于投标文件、样品、原件），递交投标文件的人员须提供投标人出具的“法人授权委托书”，具体内容及格式详见“附件1”（此授权代表与投标文件中的授权代表可以为同一人，也可以为不同人）；
3、本项目修改为远程不见面开标，投标人须提供“同意接受远程视频开标评标的函”，具体内容及格式详见“附件2”。本项目远程开标采用“腾讯会议”视频会议（会议号：214-906-798；会议密码：4449），各投标人在投标截止前提前安装“腾讯会议”视频会议软件，提前配置好电脑、网络等，出席开标会的人员（须与投标文件中的授权代表为同一人）须提供投标人出具的“法人授权委托书”，具体内容及格式详见“附件3”。

本次有修改的以此次通知为准，招标文件其他内容不变。

中国农业银行股份有限公司河南省分行
河南省伟信招标管理咨询有限公司
2023年1月4日

回  执
中国农业银行股份有限公司河南省分行：
我单位已收到票据鉴别仪采购项目二次（项目编号:ABC-HN-2022015）“通知”，共4页（含附件），特此确认。
请在收到本通知1个工作日内将该页签字盖章扫描后的PDF文档发邮件至320251119@qq.com邮箱，谢谢配合！
公司名称（盖公章）：
法定代表人或委托代理人签字：
日    期：2023年1月5日
附件1：

法定代表人授权书（1）
（适用于递交投标文件）
本授权书声明：注册于[国家或地区的名称]的      [公司名称]         的在下面签字或签章的[法定代表人姓名、职务]（身份证号码为：                   ）代表本公司授权      [公司名称]         的在下面签字的[被授权人的姓名、职务]（身份证号码为：                   ）为本公司的合法代理人，就[项目名称、项目编号]进行投标，以本公司名义递交投标文件并处理递交投标文件过程中发生的一切事务。
同时我公司同意：
1、 我公司保证投标文件按照招标文件要求密封完好；
2、 如果我公司投标文件没有按照招标文件要求进行密封，在开标现场出现没有密封完好的情况，贵方可以视同我公司投标无效。
3、 在递交投标文件截止时间之前将投标文件送达下述指定地点。如未按时送达，视为我司自行放弃本项目投标。

本授权书于202[  ]年[  ]月[  ]日签字生效，特此声明。

投标人名称（公章）
法定代表人签字或签章
授权代理人

附：
法定代表人身份证复印件（正反面，并加盖公章）

授权代理人身份证复印件（正反面，并加盖公章）

1

附件2：

同意接受远程视频开标评标的函
河南省伟信招标管理咨询有限公司/中国农业银行股份有限公司河南省分行：
我公司对票据鉴别仪采购项目二次（项目编号：ABC-HN-2022015）远程视频开标流程无异议，同意接受该项目远程视频开标方式，认可远程视频开标评标方式具有同等法律效力。我公司对未按照贵公司要求操作导致的后果承担全部责任。

投标人名称（公章）：

日期：  年   月   日

附件3：

 法定代表人授权书（2）
（适用于远程视频开标评标）
本授权书声明：注册于[国家或地区的名称]的      [公司名称]         的在下面签字或签章的[法定代表人姓名、职务]（身份证号码为：                   ）代表本公司授权      [公司名称]         的在下面签字的[被授权人的姓名、职务]（身份证号码为：                   ）为本公司的合法代理人，就[项目名称、项目编号]进行投标，以本公司名义处理远程开标、评标中发生的一切事务。
同时我公司同意：
1、 针对本项目远程开标、评标事宜，我公司授权代理人联系方式如下：
手机号：              ；微信号：               ；
QQ号：               ；电子邮箱：              。
2、 我公司对远程开标、评标过程中发生的与本项目有关的所有视频会议、我公司被授权人的手机、微信、QQ、电子邮件等方式的沟通结果均予以承认。
3、 我公司对开、评标过程中所需的任何澄清与说明予以及时配合。
4、 我公司相关人员已熟练掌握使用贵公司的远程开标平台，如因我公司人员原因导致在投标截止时间后仍然未按要求登录远程开标平台，贵公司可视为我公司自愿放弃参加开标仪式，并对开标过程、结果均无异议。
本授权书于202[  ]年[  ]月[  ]日签字生效，特此声明。

投标人名称（公章）
法定代表人签字或签章
授权代理人

附：
法定代表人身份证复印件（正反面，并加盖公章）

授权代理人身份证复印件（正反面，并加盖公章）
2